
,N  -V*

^  A ť. . v
V o '❖v SMLOUVA O VÝPŮJČCE

movitého majetku
uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a nál. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. 693/00/02/19

Město Bílovec, se sídlem Bílovec, Slezské náměstí č. p. 1, IČO 297755, 
zastoupené starostkou města Mgr. Renatou Mikolášovou 

- (dále jen půjčitel) - na straně jedné

a

Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s.,
se sídlem Bílovec, Ostravská 693/7, IČO: 48430242
zastoupený předsedou Martinem Scholzem, ............................. ....................... 

- (dále jen vypůjěitel) - na straně druhé

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

ěl. I.
Prohlášení vlastníka

I. 1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku, uvedeného v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce a nacházejícího se v budově č. p. 693 
v Bílovci na ulici Ostravská, která je součástí pozemku p. č. 948 a pozemku p. č. 949 
sportoviště a rekreační plocha o výměře 3 146 m2, vše v katastru území obce Bílovec -  město, 
zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Nový Jičín (dále jen „Předmět výpůjčky41).

ěl. II
Předmět výpůjčky

II. 1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli „Předmět výpůjčky44 ve stavu způsobilém k užívání 
a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné užívání. Vypůjěitel uvedené právo přijímá.

II.2. Předmět výpůjčky (movitý majetek) bude využíván výhradně za účelem provozování 
a podpory spolkových a sportovních aktivit.

ěl. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

III. 1. Vypůjěitel je oprávněn užívat „Předmět výpůjčky44 řádně a v souladu s účelem, který 
byl ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit jej před 
poškozením.

III.2. Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjěitel přenechat „Předmět výpůjčky44 k užívání 
jinému.

1



111.3. Půjčitel může požadovat vrácení „Předmětu výpůjčky" i před skončením stanovené 
doby zapůjčení, jestliže vypůjčitel Předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže ji užívá 
v rozporu s účelem, kterému slouží.

111.4. Půjčitel odpovídá za ztrátu a zničení „Předmětu výpůjčky", neprokáže-li, že škoda 
vznikla bez jeho zavinění.

čl. IV.
Doba trvání smlouvy

IV. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2030.
IV.2. Každá ze stran této smlouvy je oprávněna tuto smlouvu o výpůjčce vypovědět bez udání 
důvodu ve výpovědní lhůtě tří měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.

čl. V.
Závěrečná ustanovení

V.l. Veškeré změny této smlouvy o výpůjčce je nutno učinit formou písemného dodatku.

V.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovení jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

V.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž jeden obdrží vypůjčitel a jedno půjčitel.

V.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

i

V.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří seznam movitých věcí.

V.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
závaznými předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. *■
V.7. Tato smlouva byla schválena na 6. schůzi rady města Bílovce dne 11. 2. 2019,
usnesením č. jedn.: RM/165/6/2019 b), nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

V Bílovci dne: 2 0 , 0 2 ,

Město Bílovec 
Slezské náměstí 1

743 01 Bílovec 24

za půjčitele Město Bílovec 
Mgr. Renata Mikolášová

starostka města

za vypůjčitele TJ Spartak Bílovec z.s. 
Martin Scholz

předseda

2



Příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce movitého majetku č. 693/00/02/19

Inventurní soupis majetku umístěného v budově Beseda v Bílovci na ulici Ostravská č. p. 693

***********************************************************************

Druh Inventární Název Střed Množství Jednotková Celkem

číslo cena

DDHM 19935/4 kuchyňská linka 028/0000 1.000 36753.75 36753.75

POE1 816035 židle 978/0000 40.000 890.00 35600.00
o "70 / n n n n _____7-000__--------1970 00— ------13790.00K U L I  ------ oloUob—

POEl 816042 kancelářské křeslo 978/0000 2.000 2261.50 4523.00

POE1 816044 jednací židle 978/0000 15.000 524.20 7863.00

POEl 19991 stůl 028/0000 1.000 4700.00 4700.00

POEl 19992 stůl 028/0000 1.000 4700.00 4700.00

POEl 19993 stůl 028/0000 1.000 4700.00 4700.00

POEl 19994 stůl 028/0000 1.000 4700.00 4700.00

POEl 19995 stůl 028/0000 1.000 4700.00 4700.00

POEl 19996 stůl 028/0000 1.000 4700.00 4700.00

POEl 19997 stůl 028/0000 1.000 4700.00 4700.00

POEl 19998 skříň 028/0000 1.000 4350.00 4350.00

POEl 19999 skříň 028/0000 1.000 4350.00 4350.00

POEl 20000 skříň 028/0000 1.000 4350.00 4350.00

POEl 20001 skříň 028/0000 1.000 4350.00 4350.00

POEl 20002 skříň 028/0000 1.000 4350.00 4350.00

POEl 20003 skříň 028/0000 1.000 4350.00 4350.00

Přeškrtnutá položka byla vyřazena v termínu pojednání Rady města Bílovce ke dni podpisu smlouvy 
o výpůjčce movitého majetku. *

2 0 , 0 2 , 2010

3


